
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. SINJALET HORIZONTALE

1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt)

ml 91900

2
Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente 
(sprajt)

m2 270

SHUMA 1:

2. NDRICIMI RRUGOR

3
F.V shtyllë konike  H=9 spesor 3mm e galvanizuar 
,ndriçimi Led bashkë me baterinë e panelin fotovoltaik 
dhe gjithë aksesorët .

copë 84

SHUMA 2:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. SINJALET HORIZONTALE

1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt)

ml 95300

2
Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente 
(sprajt)

m2 305

SHUMA 1:

2. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT 
E SHPEJTESISE

3
F.V Ngaldalsues shpejtesie me forme shiritash, me efekt 
degjimi (me boje bikomponente paste) + Perlina 7kg/m2

m2 131

SHUMA 2:

3. NDRICIMI RRUGOR

4
F.V shtyllë konike  H=9 spesor 3mm e galvanizuar 
,ndriçimi Led bashkë me baterinë e panelin fotovoltaik 
dhe gjithë aksesorët .

komplet 24

SHUMA 3:

AKSI: KORÇË – DOGANA KAPSHTICË

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma TVSH (20%)

Totali

PËRMIRËSIMI I SINJALISTIKËS HORIZONTALE, VERTIKALE DHE PAJISJEVE TË SIGURISË RRUGORE NË AKSET E RAJONIT QËNDËR LINDJE 

PREVENTIV PUNIMESH

AKSI: POGRADEC (QAFË – PLLOÇË) – KORÇË


